
2022 年 1 月吉日 

お取引先様 各位  

                                  ＴＯＡ株式会社 
ソリューション営業本部 
本部長 早 川  宏 

 

製品価格改定のお知らせ 

謹啓 
平素より弊社製品をご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。  
また、一部製品の納品に関しまして、ご迷惑をお掛けしており、お詫び申し上げます。  

この度、弊社では下記事情に伴い 2022 年 4 月１日に価格改定を実施させていただくことに
なりましたので、お知らせいたします。 

昨今、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い経済活動が制限される中、感染防止に努め、
製造工程における合理化やコスト削減を継続し、製品価格の維持に努めてまいりました。 
しかしながら原材料や物流費の高騰などにより、製品価格を維持することが困難な状況となり、
価格改定を実施させていただくこととなりました。 

誠に不本意ではございますが、何卒諸般の事情をお汲み取りいただき、今後ともご愛顧を 
賜りますようお願い申し上げます。            

謹白 

記 

１．実施日 
2022 年４月 1 日 

 
２．価格改定率 
   約 3%～10% 
   ※一部製品を除きます（詳細は別紙の通りとなります） 
 
３．対象製品 
   音響関連機器 
   映像関連機器 
 
４．お問い合わせ先 
   弊社営業所 

以上 



【別紙】 

価格改定率詳細 

改定率 品名 

改定なし 

・ポータブルワイヤレスアンプ 
・デジタルワイヤレスシステム 
・ハンズフリーメガホン 
・デスク型放送設備 
・車載用 PA アンプ 

約 3～5% 

・卓上アンプ（TA シリーズ等） 
・ワイヤレスシステム 
・アッテネーター 
・アッテネーター付スピーカー 
・ワイドホーンスピーカー 
・壁掛スピーカー(一部除く） 
・移動用 PA システム 

約 10% 上記以外の音響関連機器、映像関連機器 

※斡旋商品など一部製品は除きます。 


